
Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 2169/2022

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 47.074.756/0001-49

Nome: GUILHERME AUGUSTO BELAI 03455354998

Endereço: R MIEKO IMAI DA SILVA, 253 - JARDIM LICCE - MARINGA/PR

Telefone: (44) 9129-9606

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Despesa com aquisição de Material Permanente – Trenas metálicas , Alicates amperímetros, Paquímetros digitais e Réguas 

gabarito, decorrente de contratação direta, originada de procedimento de Dispensa Eletrônica de nº 03/2022.

DADOS DO CONTRATO

Número do Processo Código de Identificação Tipo Contrato

1316/2022 2022NE002169 Fornecimento

Regime de Execução Garantia Forma de Pagamento

Preço Unitário À Vista, na Entrega de objetoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

12/09/2022 15/09/2022 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

12/09/2022 31/12/2022

Gestor do Contrato Gestor do Contrato Suplente

Procedimento

Dispensa Art. 75 do inciso II - 3/2022

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA DIEGO ABREU MENDONÇA

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 2.089,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 2.089,00

 2.089,00 2.089,00

Página 1 de 3Emissão em: 16/09/2022 às 11:23:22



Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

GUILHERME AUGUSTO BELAI Sócio(a) (44) 3253-6621

HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

Inicio do Contrato 12/09/2022 31/12/2022  2.089,00

 2.089,00TOTAIS

ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. Pago

611 Trena Metálica  540,00  0,00

612 Alicate Amperímetro  895,00  0,00

613 Paquímetro Digital  540,00  0,00

614 Régua gabarito  114,00  0,00

 2.089,00  0,00TOTAIS

ITENS ESTORNADOS

Código Item Vlr. Estornado

TOTAIS

DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 1 12/09/2022 - 31/12/2022  2.089,00  0,00 2.089,00

TOTAIS  2.089,00  0,00

DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 16/09/2022 às 11:23:22



Extrato do Contrato
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

HISTÓRICO DE ETAPAS

Etapa Status (%) ConcluídoInício Fim

 - 

Página 3 de 3Emissão em: 16/09/2022 às 11:23:22


